АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           26.04.2013                                                                                     № 84
г. Малмыж

Об утверждении Реестра муниципальных функций, осуществляемых администрацией Малмыжского городского поселения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Реестр муниципальных функций, осуществляемых администрацией Малмыжского городского поселения Кировской области. Прилагается.
         2. Структурным подразделениям администрации Малмыжского городского поселения, ответственным за исполнение муниципальных функций, обеспечить разработку и утверждение административных регламентов по своей компетенции.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором по общим и правовым вопросам  администрации Малмыжского городского поселения Исупову Р.М.

Глава администрации
городского поселения                                                                 Ф.Г. Ашрапова

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                     постановлением администрации

                                                                    городского поселения

                                                                         от 26.04.2013 №  84

РЕЕСТР
муниципальных функций, осуществляемых администрацией
Малмыжского городского поселения Кировской области

	№
п/п
	Наименование
муниципальной функции
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия органа местного самоуправления,  структурного подразделения администрации Малмыжского городского поселения
	Сведения о структурном подразделении администрации Малмыжского городского поселения, осуществляющем муниципальную функцию
	Иные сведения, состав которых установлен администрацией городского поселения

	1
	Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области

	Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утверждённое решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78
	Администрация городского поселения

	2
	Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения
Малмыжского городского поселения

	Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утверждённое решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78
	Администрация городского поселения

	3
	Муниципальный земельный  контроль на территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
	Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утверждённое решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78
	Администрация городского поселения

	4
	[bookmark: YANDEX_1][bookmark: YANDEX_4][bookmark: YANDEX_5][bookmark: YANDEX_6][bookmark: YANDEX_7]Муниципальный контроль   за проведением муниципальных лотерей на территории  муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области

	Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утверждённое решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78
	Администрация городского поселения

	5
	Муниципальный жилищный контроль на территории  Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области
	Положение об администрации Малмыжского городского поселения, утверждённое решением Малмыжской городской Думы от 25.10.2006 № 78
	Администрация городского поселения

[bookmark: _GoBack]